

**Anpartsselskabet af 30. september 2015
nr. 3**

CVR-nr. 37121533

Lille Strandvej 3

2900 Hellerup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Ulrik Falk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anpartsselskabet af 30. september 2015 nr. 3
Lille Strandvej 3
2900 Hellerup

CVR-nr.: 37121533

Stiftet: 30.09.2015

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 30.09.2015 - 31.12.2015

Direktion

Ulrik Falk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, herunder at eje andele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 30.09.2015 – 31.12.2015 udviser et overskud på 302 t.kr., en balancesum på 722 t.kr. og en egenkapital på 634 t.kr. pr. 31.12.2015.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.500)
Driftsresultat		(7.500)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		367.888
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		360.388
Skat af ordinært resultat		(58.755)
Årets resultat		301.633
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		300.000
Overført resultat		1.633
		<u>301.633</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre tilgodehavender		367.889
Tilgodehavende selskabsskat		<u>22.180</u>
Tilgodehavender		<u>390.069</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>331.897</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>331.897</u>
Omsætningsaktiver		<u>721.966</u>
Aktiver		<u><u>721.966</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overkurs ved emission		281.898
Overført overskud eller underskud		1.633
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>
Egenkapital		<u>633.531</u>
Anden gæld		<u>88.435</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>88.435</u>
Gældsforpligtelser		<u>88.435</u>
Passiver		<u><u>721.966</u></u>

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

1

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	50.000	281.898	0	0	331.898
Årets resultat	0	0	1.633	300.000	301.633
Egenkapital ultimo	50.000	281.898	1.633	300.000	633.531

Noter

1. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Ulrik Falk ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på selskabet.